
PACHET PRODUSE ELECTRICE

I.D.: 80141586

Data publicarii	20.03.23	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 714,54 RON - 714,54 RON

Descriere: 1. CONTACTOR ELVON 9A 220V - 1 BUC X 32.3529 LEI = 32.35 LEI ; 2. CONTACTOR MOELLER 12A 5.5KW DILM12-10 220V - 1 BUC X 60.0840 LEI = 60.08 LEI; 3. CORP IP6536W LED OMNIA G-TECH 120CM 4000K - 2 BUC X 92.4369 LEI = 184.87 LEI ; 4. GW CUTIE APARENTA 2P IP40 GW20571 - 5 BUC X 6.0084 LEI = 30.04 LEI ; 5. GW INTRERUPATOR 1P 16A ALB GW20571 - 6 BUC X 6.9327 LEI = 41.60 LEI ; 6. GW PRIZA SHUCKO 2P 16A GW20265 - 2 BUC X 12.4789 LEI = 24.96 LEI ; 7. MYYM 3X2.5 - 10 ML X 5.462 LEI = 55.46 LEI ; 8. MYYM 4X1.5 - 25 ML X 5.0840 LEI = 127.10 LEI ; 9. PRIZA CAUCIUC PE CABLU IP44 CU CAPAC PCE - 2 BUC X 12.9411 LEI = 25.88 LEI ; 10. SIG. AUT. EATON 3P+N 6A COD PL6-C6 - 1 BUC X 78.5714 LEI = 78.57 LEI ; 11. STECHER ALB CU CP 16A OREL - 2 BUC X 2.7731 LEI = 5.55 LEI ; 12.TUB NEON PH 36W POLAR - 8 BUC 6.0084 LEI = 48.07 LEI .
